
 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Augustów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Augustowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 55/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Augustowie, ul. Tartaczna 21,  

16-300 Augustów: 

 

1. Anna Karpińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

2. Ewelina Kiriaka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stary Rogożyn 

3. Małgorzata Joanna Kuklińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

4. Jerzy Lech, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

5. Ewa Łukasiuk-Burakiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

6. Ewelina Panasewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suchowola 

7. Olga Roman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

8. Leszek Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

9. Monika Alicja Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

"Kodrem" w Augustowie, ul. Komunalna 2, 16-300 Augustów: 

 

1. Marcin Bartoszewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

2. Bożena Cembor, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

3. Małgorzata Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

4. Marzanna Fabrycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

5. Joanna Kapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jeziorki 

6. Jacek Markowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

7. Alicja Piwowarczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Rajgród 

8. Karolina Iwona Tupalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

9. Kinga Zakrzewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie,  

Al. Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów: 

 

1. Stanisław Eugeniusz Jaworowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Augustów 

2. Wioletta Joanna Klukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

3. Wiesława Kuprewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

4. Katarzyna Markowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

5. Anna Niedzwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

6. Klara Urszula Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Mariusz Zyskowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kompleks Hotelowy LOGOS w Augustowie, ul. 29 Listopada 

9, 16-300 Augustów: 

 

1. Andrzej Eugeniusz Chmielewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

2. Anna Jolanta Dźwilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

3. Marcin Grajewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

4. Teresa Jaworowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

5. Barbara Kaplukiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

6. Joanna Kopiczko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Augustów 

7. Jacek Kruczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

8. Bożena Mieloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

9. Ewa Siedlecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

10. Anna Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

11. Sylwia Wiszniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Augustowie, ul. Waryńskiego 57, 16-300 

Augustów: 

 

1. Barbara Ciołek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

2. Magdelana Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

3. Sylwia Kulbacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

4. Łukasz Marchewka, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

5. Agnieszka Mazur-Laskowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Augustów 

6. Krystyna Moroz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

7. Lilia Pieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

8. Wioletta Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

9. Jarosław Wiszniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Siedziba Urzędu Stanu Cywilnego w Augustowie, ul. 3 Maja 

49, 16-300 Augustów: 

 

1. Milena Bronakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bargłów 

Kościelny 

2. Krystyna Gilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

3. Kamil Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

4. Katarzyna Janiszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

5. Beata Kapla, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

6. Halina Kołakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

7. Wioletta Koronkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 

54, 16-300 Augustów: 

 

1. Dominik Bukrejewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

2. Alicja Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

3. Maja Fabrycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

4. Elżbieta Gejzler, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

5. Kamila Gryczkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bargłów 

Kościelny 

6. Danuta Judycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

7. Maria Teresa Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

8. Małgorzata Kuprewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

9. Stanisław Józef Moroz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

10. Marzenna Barbara Różańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

11. Sławomir Różański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Augustów 

12. Marta Rzepnicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

13. Emilia Zyskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie, ul. Hoża 2b, 16-300 

Augustów: 

 

1. Justyna Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

2. Marta Bołkun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

3. Dorota Bujnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

4. Jadwiga Dzienis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

5. Krystyna Halina Kapla, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

6. Dariusz Kukliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Augustów 

7. Wiesław Kuprewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

8. Magda Lipińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

9. Wojciech Maciąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

10. Małgorzata Ewa Ranuszkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Augustów 

11. Patryk Warakomski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

12. Anna Wejkszner, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Augustów 

13. Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie,  

ul. mjr. H. Sucharskiego 15, 16-300 Augustów: 

 

1. Emilia Fabrycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

2. Elżbieta Jadwiga Grajko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

3. Barbara Kubeł, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

4. Dariusz Lipiński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

5. Karolina Miklas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

6. Małgorzata Pilecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

7. Dawid Sobolewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

8. Bartosz Sztuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Osowy Grąd 

9. Ewelina Żabicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie,  

ul. Śródmieście 31, 16-300 Augustów: 

 

1. Michalina Bołkun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

2. Ewelina Halicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

3. Agnieszka Klimowicz-Ignatowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Netta Druga 

4. Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

5. Anna Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowa Kolonie 

6. Filomena Pieńkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

7. Anna Raczyńska-Pycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

8. Edward Stankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

9. Katarzyna Wiszniewska-Iwaszko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejska Biblioteka Publiczna w Augustowie, ul. Hoża 7,  

16-300 Augustów: 

 

1. Krystyna Fiodorow, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

2. Elżbieta Hołubowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

3. Stanisław Iwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

4. Rafał Makarewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

5. Helena Jolanta Sołtys, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

6. Klaudia Warakomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

7. Stanisław Wojewnik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

8. Iwona Zawiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

9. Agnieszka Ziemińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Augustowie, ul. Mickiewicza 1, 

16-300 Augustów: 

 

1. Zbigniew Citko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Auguistów 

2. Zofia Grajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

3. Aleksandra Haraburda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

4. Katarzyna Maksimowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

5. Teresa Moroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

6. Agata Różańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Augustów 

7. Janusz Józef Siemion, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

8. Janina Wawiórko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

9. Zofia Zięcina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Dom Kultury w Augustowie, ul. Rynek Zygmunta 

Augusta 9, 16-300 Augustów: 

 

1. Halina Danuta Haponik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

2. Sylwia Lesiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Augustów 

3. Hubert Miklaszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

4. Hanna Małgorzata Piątkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Augustów 

5. Anna Sołtys, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

6. Janusz Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

7. Katarzyna Warakomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4 w Augustowie, ul. Kilińskiego 10a,  

16-300 Augustów: 

 

1. Teresa Anna Drapczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

2. Aleksander Dziądziak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

3. Katarzyna Klewiado, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

4. Alicja Bogusława Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

5. Dawid Sujata, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rutki Stare 

6. Alicja Szenk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

7. Magdalena Wasilewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Filia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie  

(byłe Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Franciszek Burakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Mariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

3. Szymon Dobrzyniewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Augustów 

4. Jarosław Drążek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

5. Agnieszka Kukuć, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

6. Barbara Jadwiga Mika, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

7. Anna Murzyn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

8. Wiesław Puczyłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

9. Zenon Wojciech Stankiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

10. Katarzyna Beata Sturgulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

11. Agnieszka Magdalena Truszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Filia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Augustowie  

(byłe Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Zdzisław Piotr Bartkowiak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

2. Justyna Bobran, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

3. Anna Dobrzyniewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Augustów 

4. Teresa Galicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

5. Agnieszka Haraburda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

6. Alicja Imszennik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

7. Klaudia Rostkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

8. Maryla Rudziewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

9. Piotr Sturgulewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 2 w Augustowie, ul. Kopernika 24,  

16-300 Augustów: 

 

1. Dariusz Dobrzyniewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Augustów 

2. Jadwiga Gryc, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Augustów 

3. Małgorzata Grygo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Augustów 

4. Wojciech Kapla, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

5. Zofia Milanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Biernatki 

6. Janusz Skałkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Augustów 

7. Karina Suchodolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

8. Halina Teresa Truszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

9. Monika Zaniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Augustowie, ul. Rajgrodzka 1, 

16-300 Augustów: 

 

1. Rafał Bujnowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

2. Jadwiga Chełmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

3. Sylwia Hiero, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

4. Natalia Kalisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Augustów 

5. Daniel Marek Karp, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Jastrzębna Druga 

6. Teresa Grażyna Niewiarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Edyta Anna Pieńkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Augustów 

8. Monika Saczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

9. Łucja Sznejder, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

10. Patryk Wiszniewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustów 

11. Jarosław Zyskowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

1. Katarzyna Bernatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Augustów 

2. Janina Citkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

3. Piotr Tadeusz Furmanik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

4. Anna Krajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Augustów 

5. Paweł Puczyłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Podlaskie Centrum Sercowo-Naczyniowe Sp. z o. o.  

w Augustowie, ul. Marii Konopnickiej 11, 16-300 Augustów: 

 

1. Barbara Teresa Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Jakub Dzierżyński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Białobrzegi 

3. Mateusz Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

4. Joanna Radłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Augustów 

5. Marcin Rudziewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

 

 


